> EPICERIE
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£ PATE DE FOIE PUR PORG
193 NETTO
250g-596€Ele kg Le2t= 3x80g - soit 240 g- 8,04 €le kg

Par 2 (500 g) : 2,53 € au lieu de 2,98 € € Par2 (480 g) : 3,08 € au lieu de 3,86 €
5,06 € le kg au lot 1.,5 6,42 € e kg au lot

Offre valable sur o sutres varidtés de k2 gamme, Offre valabla sur d"autres vanidhis de b gamme,
repondant 4 des carariénstiques of des prix difrents, (RPN TR  répondant 2 des caracidristigues ef des prix difiérents,

FGnaks en magasn, Signakés en magasin.

TUG DRIGINAL
L

5x 100g - soit 5009 - 3,78 € le kg
(e valsble sur d'autres vereiés de B pamme,

;i i des caractirstiques ef des prin
mﬁpﬁ&mm

LE CHAMPIGNON EMINGE EPAIS

BONDUELLE
3x230g-s0it690g-752€lekg

Par 2 (1,38 kg) : 7,78 € au lieu de 10,38 €
Soit 7,78 € les 2 5,64 €le kg au lot

DELICHOC

3x150g - soit 450 g -

13,31 €le kg

Par2(900g):8,38€ BARRE CHOCOLATEE COUNTRY CEREALES

au lfieude 11,98 € KINDER

Sotnipa ey ety
oty ; g): 8,75 € au lieu

mm&m Soit8,75€ les 2 Tﬂ,.’:'-#é!el@au."ot

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

0 Modalités de l'offre : -30%, -40%, -50% ou -60% sur le 2'™ produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme
saveur, méme variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre. Offre limitée & G produits par passage caisse,
par jour et par personne. " Les remises immediates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par 'enseigne Netto. Le
montant de la remise est deduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée a 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions
de présentation.
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